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Codice Dianflex: 331-F510205
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PROLUNGA estremita maschio filettate G11SO 7/1 estremita maschio filettate gas conicoR

secondo ISO 7/1

PROLUNGA

5100205

Codice

5100205.2903L020
5100205.2903L030
5100205.2903L050
5100205.2903L100
5100205.2905L020
5100205.2905L030
5100205.2905L050

5100205.2905L100

172"

1/2"

1/2"

1/2"

314"

314"

314"

314"

15

15

15

15

17

17

17

17

H (cm)

20

30

50

100

20

30

50

100
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Codice

5100205.2907L020

5100205.2907L030

5100205.2907L050

5100205.2907L100

5100205.2909L030

Scheda Tecnica

E-commerce

R L

1 20
1 20
1 20
1 20
1"1/4 22

H (cm)

20

30

50

100

30

Prodotto non disponibile su E-commerce

11/07/2024, 14:13



3di4

Standard di connessione
Pressione di esercizio

Temperatura massima di eserci-
zio

Materiali

Colori

Colore

Filettatura esterna GAS ISO 7/1

10 bar a 20°C

80°C

Polipropilene (PP)

Marrone (RAL 8002)
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